CÔNG TY CỔ PHÂN
XÂY DỰNG ĐIỆN

VNECO3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 24/CBTT/VNECO3 Nghệ An, ngày 14 tháng 11 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Uỷ ban chứng khoán Nhà Nước

                 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Tên tổ chức : Công ty cổ phần xây dựng điện VNECO3

- Mã chứng khoán: VE3

- Địa chỉ: Khối Trung Đô 3, Phường Trường Vinh, tỉnh Nghệ An

- Điện thoại liên hệ/Tel.: Fax:

- E-mail:hđqtvneco3.com.vn

- Website:www.vneco3.com.vn

1. Người thực hiện công bố thông tin :

Ông: Bùi Đức Long

2. Nội dung công bố thông tin:

- Nghị quyết hội đồng quản trị : Số 10/2025/NQ-HĐQT ngày 13 tháng 11 năm
2025

- Nghị Quyết Hội đồng quản trị: Số 11/2025/NQ-HĐQT ngày 13 tháng 11 năm
2025

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào
ngày 14/11/2025 tại đường dẫn www.vneco3.com.vn

Nơi gửi: -  Như trên                                                          Đại diện tổ chức

- Lưu công ty                                                      Người UQ CBTT

http://www.vneco3.com.vn/

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

		2025-11-13T12:58:35+0700
	BÙI ĐỨC LONG
	I am the author of this document